
DELIBERA INTEGRATORE NORMAST DELLA DITTA EPITECH 21-09-2016 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 1304 DEL 29 settembre 2016

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Antonio Carmine Palermo

PREMESSO che si rende necessario procedere all’acquisto del Normast 600 mg
microgranuli integratore ai fini medici speciali, dalla Ditta Epitch Group Spa, occorrente alla
Farmacia Territoriale di Nuoro al fine di ottemperare alle esigenze di pazienti affetti da
patologie gravi;

PRESO ATTO che con nota prot.n. 2016/38297 del 08.09./2016 il Responsabile della
Farmacia Territoriale chiede n. 18 confezioni del succitato prodotto, per un fabbisogno di 3
mesi;

DATO ATTO che la spesa è stata quantificata in € 306,00, comprensiva di IVA, posto che il
prezzo a confezione è di € 15,50;

RITENUTO pertanto, di procedere all’attribuzione dell’integratore, come da
programmazione;

PRESO ATTO che il farmaco di che trattasi non risulta aggiudicato in gara regionale;

PRESO ATTO altresì, che il Responsabile del Farmaco ne attesta la legittimità e la regolarità
tecnica e formale;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

l’art. 6 della Legge Regionale n. 22 del 07.08.2015;

la Legge Regionale n. 36 del 28.12.2015 e n. 13 del 29.06.2016;

la Legge Regionale n. 17 del 27.07.2016;

i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale;

VISTE la deliberazione di Nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di
Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;

VISTA la deliberazione di nomina del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di

Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data 20.12.2014, n. 51/2;

OGGETTO: Fornitura alimento ai fini medici speciali del NORMAST 600 MG per un
fabbisogno di tre mesi.
Spesa presunta € 306,00 – Ditta Epitch Group Spa di Saccolongo
CIG ZF71B43664 .



DELIBERA INTEGRATORE NORMAST DELLA DITTA EPITECH 21-09-2016 pag. 2 di 3

la Deliberazione n. 49/8 del 13.09.2016, con la quale è stata disposta la proroga fino al

31.12.2016 dell’incarico conferito al Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di

Nuoro;

le deliberazioni n.441 del 18.04.2015, 2015, n. 1113 del 31.08.2015, con la quale sono stati

nominati i Direttori Sanitario e Amministrativo;

° la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1047 del 7 agosto 2015 di conferimento

dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Dott.

Antonello Podda;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa:

a) Di autorizzare l’acquisto di n. 18 confezioni dell’integratore Normast 600 mg per
pazienti affetti da patologie gravi come richiesto dalla Responsabile della Farmacia
Territoriale;

b) Di imputare la spesa pari a € 306,00, comprensiva di IVA in misura del 10%, al
conto A501010103 “Acquisto prodotti dietetici” del bilancio 2016;

c) Di incaricare della presente deliberazione, i Servizi Provveditorato e Farmaceutico,
ciascuno per la propria parte di competenza;

Il Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott. Antonello Podda

Estensore della Deliberazione
f.to Coadiutore Amm.vo Sebastiana Guiso

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Maria Carmela Dessi f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo



DELIBERA INTEGRATORE NORMAST DELLA DITTA EPITECH 21-09-2016 pag. 3 di 3

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata nell’Albo Pretorio on-line

presente sul sito aziendale a far data dal 29 settembre 2016 per la durata di giorni 15,

ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li _____________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità

C


